.1.S. STATALE “ F. BALSANO”

Via Vittorio Emanuele— 87017 ROGGIANO GRAVINA (C
Tel. 0984/50228— fax 0984/502740 €.F. 800040407¢
e-mail: <csis02700a@istruzione.i C.M. CSIS02700A

Prot. N°107 deP1/01/202.
Al DOCENTI
Prof.ssa Conforti Luisa
Prof. Cristiano Vincenzc
Prof.ssa Formoso Pin
Prof. Principato Libero
Prof. Scavello Vincenz
Prof.ssa Sicilia Carmel:
SITO IS ROGGIANO GRAVINA (CS)

OGGETTO: assegnazione tirocinanti per formazione sost;
A seguito di revisione delle assegnaz dei tirocinant ai tutol, gia fatte con

comunicazione prot. 541 del 13/01/21, SI COMUNICANO le seguer
assegnazioni definitive:

TUTOR TIROCINANTE CONTATTO EMAIL ACCOUNT GSUITE
Prof.ssa .

. Gallicchio L . . - . . .
Conforti Barbara barbara_gallicchio@libero.it barbara.gallicchio@iisroggianogravina.edu.it
Luisa
Prof.

Cristiano Volpe Attilio volpeattilio@libero.it attilio.volpe@iisroggianogravina.edu.it
Vincenzo
Prof.ssa
Bellomusto - " . . .
Formoso Eleonora eleonorabellomusto@hotmail.it eleonora.bellomusto@iisroggianogravina.edu.it
Pina
Prof. .
. Coscarelli . . - . . .
Principato coscarellirossella91@gmail.com rossella.coscarelli@iisroggianogravina.edu.it
. Rossella
Libero
Prof. .
De Maio . . - . . .
Scavello Angelo angelodemaio24@gmail.com angelo.demaio@iisroggianogravina.edu.it
Vincenzo &
Prof.ssa .
Paladino . . . . . . . " . . .
Sicilia . . giuseppinapaladino78@gmail.com | giuseppina.paladino@iisroggianogravina.edu.it
Carmela Giuseppina

Si raccomanda, ai d&ent tutor di invitare il proprio tirocinan sulla
piattaforma GSuite per la collaborazione nelle attivita di tirnio
esclusivamente tramitealccount GSuite indical

Distinti saluti.
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Liceo Scientifico ROGGIANO GRAVINA - Via Vittorio Emanuele 351 - tel. 0984/502281
Istituto Tecnico Industriale ROGGIANO GRAVINA - Via Vittorio Emanuele, 351 - tel. 0984/502281
Istituto Tecnico Industriale FAGNANO CASTELLO - Via Padula - tel. 0984/525033



